
  
   Natathlon Départemental 11 ans 

 ÉPERNAY
 14 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/02/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/02/2015 à 14:55 

 50 NL DAMES AVENIRS ET POUSSINS 1 - Sa 14/02/2015 à 15:00 

 50 NL MESSIEURES AVENIRS ET POUSSINS 1 - Sa 14/02/2015 à 15:05 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 14/02/2015 à 15:08 
1. SELINGER Noémie 2004 FRA CN SÉZANNE 2:00.00
2. HINCELIN Helene 2004 FRA SNS EPERNAY 1:55.00
3. URBANY Marie 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:54.00
4. BENHASSINE Suzon 2004 FRA SNS EPERNAY 1:55.00
5. THEBAULT Justine 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:57.66
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 14/02/2015 à 15:11 
1. SAINT SAENS Coline 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:50.00
2. GOBILLOT Emma 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:46.85
3. MAGNETTE Alice 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:39.66
4. DUMAS Manon 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:45.00
5. GOBILLOT Elisa 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:47.93
6. MERCIER Marie-Lou 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:52.52

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 14/02/2015 à 15:13 
1. GLOD Pauline 2004 FRA REIMS AVENIR NATATION 1:36.42
2. MICHAUT Elysa 2004 FRA SNS EPERNAY 1:35.00
3. BROISSAND Paola 2004 FRA SNS EPERNAY 1:30.00
4. QUEMERAIS Juliette 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:35.00
5. SOURDET Lara 2004 FRA SNS EPERNAY 1:35.00
6. RECROIX Victoria 2004 FRA SNS EPERNAY 1:38.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 14/02/2015 à 15:16 
1. LEMAIRE Eva 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00
2. CHANOIR Zoe 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00
3. SILBAT Pauline 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:28.92
4. MAUGERARD Lou-Anne 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00
5. BRUNETTE Elisa 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00
6. NJIKI Makeda 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00
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   Natathlon Départemental 11 ans 

 ÉPERNAY
 14 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 14/02/2015 à 15:18 
1.
2. VLUGGENS Léo-Paul 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:32.01
3. SENTENAC Eliott 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:08.80
4. PRZEPIORKA Clement 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:15.10
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 14/02/2015 à 15:21 
1. VAYSSE Marco 2004 FRA CN SÉZANNE 1:54.97
2. MENNECHEZ Grégoire 2004 FRA CN SÉZANNE 1:49.14
3. MOREL Matheo 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:46.17
4. GROSSMANN Sem 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:49.00
5. RUI-ETRILLARD Pacome 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 14/02/2015 à 15:24 
1. DJOPMO KOMGUEP Sven 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:45.00
2. MANABLE Antoine 2004 FRA SNS EPERNAY 1:43.50
3. FREGNAUX Augustin 2004 FRA SNS EPERNAY 1:40.00
4. DONMEZ Teoman 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:42.19
5. CHAUMONT Baptiste 2004 FRA SNS EPERNAY 1:44.00
6. DEBARLE Robin 2004 FRA SNS EPERNAY 1:45.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 14/02/2015 à 15:26 
1. MICHEL Evan 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:37.62
2. LONGUET Adrien 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:34.25
3. MENARD Theo 2004 FRA SNS EPERNAY 1:30.00
4. SIGNORET Raphael 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:33.31
5. CROISSANT Paul-Emile 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:34.82
6. SAUDE Martin 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:40.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 14/02/2015 à 15:29 
1. BROCHET Sacha-Louis 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00
2. NOTAT Hugo 2004 FRA SNS EPERNAY 1:27.00
3. GUYOT Nathan 2004 FRA SNS EPERNAY 1:21.00
4. VERNET Melvin 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:26.57
5. BORGES Hugo 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:28.00
6. LATOUR Virgile 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:30.00

 Cérémonie protocolaire NL - Sa 14/02/2015 à 15:31 
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   Natathlon Départemental 11 ans 

 ÉPERNAY
 14 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 BRASSE DAMES AVENIRS ET POUSSINS 1 - Sa 14/02/2015 à 15:36 

 50 BRASSE MESSIEURES AVENIRS ET POUSSINS 1 - Sa 14/02/2015 à 15:40 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Sa 14/02/2015 à 15:44 
1. HINCELIN Helene 2004 FRA SNS EPERNAY 2:10.00
2. MAGNETTE Alice 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:10.00
3. GOBILLOT Emma 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:03.52
4. THEBAULT Justine 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:06.00
5. BENHASSINE Suzon 2004 FRA SNS EPERNAY 2:10.00
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Sa 14/02/2015 à 15:47 
1. SELINGER Noémie 2004 FRA CN SÉZANNE 2:02.27
2. RECROIX Victoria 2004 FRA SNS EPERNAY 2:01.00
3. GOBILLOT Elisa 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:58.00
4. SOURDET Lara 2004 FRA SNS EPERNAY 2:00.00
5. SILBAT Pauline 2004 FRA REIMS NATATION 89 2:01.69
6. MERCIER Marie-Lou 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:03.18

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Sa 14/02/2015 à 15:50 
1. SAINT SAENS Coline 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:56.00
2. QUEMERAIS Juliette 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:55.00
3. URBANY Marie 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:52.00
4. MICHAUT Elysa 2004 FRA SNS EPERNAY 1:52.00
5. DUMAS Manon 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:55.00
6. BROISSAND Paola 2004 FRA SNS EPERNAY 1:56.00

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Sa 14/02/2015 à 15:53 
1. LEMAIRE Eva 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00
2. CHANOIR Zoe 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00
3. GLOD Pauline 2004 FRA REIMS AVENIR NATATION 1:47.28
4. MAUGERARD Lou-Anne 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00
5. BRUNETTE Elisa 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00
6. NJIKI Makeda 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00

 Edition au : 13/02/2015 16:08  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.7 - Tous droits réservés.  Page 3 / 6 

       



  
   Natathlon Départemental 11 ans 

 ÉPERNAY
 14 février 2015 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 14/02/2015 à 15:55 
1.
2. MENNECHEZ Grégoire 2004 FRA CN SÉZANNE 2:19.83
3. MANABLE Antoine 2004 FRA SNS EPERNAY 2:10.00
4. PRZEPIORKA Clement 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:14.00
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 14/02/2015 à 15:58 
1. DEBARLE Robin 2004 FRA SNS EPERNAY 2:10.00
2. SENTENAC Eliott 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:08.00
3. BORGES Hugo 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:04.00
4. CHAUMONT Baptiste 2004 FRA SNS EPERNAY 2:05.00
5. GROSSMANN Sem 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:08.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 14/02/2015 à 16:01 
1. VLUGGENS Léo-Paul 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:02.00
2. FREGNAUX Augustin 2004 FRA SNS EPERNAY 2:00.00
3. RUI-ETRILLARD Pacome 2004 FRA REIMS NATATION 89 2:00.00
4. GUYOT Nathan 2004 FRA SNS EPERNAY 2:00.00
5. LONGUET Adrien 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 2:02.00
6. VAYSSE Marco 2004 FRA CN SÉZANNE 2:03.91

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 14/02/2015 à 16:04 
1. MENARD Theo 2004 FRA SNS EPERNAY 1:55.00
2. MOREL Matheo 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:52.00
3. SAUDE Martin 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:50.00
4. NOTAT Hugo 2004 FRA SNS EPERNAY 1:50.00
5. MICHEL Evan 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 1:54.00
6. DJOPMO KOMGUEP Sven 2004 FRA REIMS NATATION 89 2:00.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 14/02/2015 à 16:07 
1. BROCHET Sacha-Louis 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00
2. CROISSANT Paul-Emile 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:48.00
3. DONMEZ Teoman 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:45.00
4. SIGNORET Raphael 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:45.00
5. VERNET Melvin 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 1:48.00
6. LATOUR Virgile 2004 FRA REIMS NATATION 89 1:50.00

 PAUSE - Sa 14/02/2015 à 16:09 
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   Natathlon Départemental 11 ans 

 ÉPERNAY
 14 février 2015 - Bassin de 25 m 
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 Cérémonie protocolaire - Sa 14/02/2015 à 16:19 

 200 NL DAMES AVENIRS ET POUSSINS 1 (doublé) - Sa 14/02/2015 à 16:24 

 200 NL MESSIEURS AVENIRS ET POUSSINS 1 (doublé) - Sa 14/02/2015 à 16:34 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 14/02/2015 à 16:39 
1G. RECROIX Victoria 2004 FRA SNS EPERNAY 8:00.00
1D. SELINGER Noémie 2004 FRA CN SÉZANNE 9:30.00
2G. BENHASSINE Suzon 2004 FRA SNS EPERNAY 8:00.00
2D. URBANY Marie 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:45.00
3G. GOBILLOT Emma 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 7:49.08
3D. MAGNETTE Alice 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:11.19
4G. MERCIER Marie-Lou 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 7:55.89
4D. SAINT SAENS Coline 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:20.00
5G. HINCELIN Helene 2004 FRA SNS EPERNAY 8:00.00
5D. THEBAULT Justine 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 9:06.96
6G. GOBILLOT Elisa 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:03.72
6D.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 14/02/2015 à 16:50 
1. MICHAUT Elysa 2004 FRA SNS EPERNAY 7:35.00
2. MAUGERARD Lou-Anne 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:30.00
3. DUMAS Manon 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 7:30.00
4. CHANOIR Zoe 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:30.00
5. SOURDET Lara 2004 FRA SNS EPERNAY 7:32.00
6. QUEMERAIS Juliette 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:45.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 14/02/2015 à 16:58 
1. LEMAIRE Eva 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:30.00
2. BROISSAND Paola 2004 FRA SNS EPERNAY 7:20.00
3. GLOD Pauline 2004 FRA REIMS AVENIR NATATION 7:00.00
4. SILBAT Pauline 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:15.00
5. NJIKI Makeda 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:24.69
6. BRUNETTE Elisa 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:30.00
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   Natathlon Départemental 11 ans 

 ÉPERNAY
 14 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 14/02/2015 à 17:06 
1G.
1D.
2G. PRZEPIORKA Clement 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:24.00
2D. GROSSMANN Sem 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:47.07
3G. DEBARLE Robin 2004 FRA SNS EPERNAY 8:00.00
3D. VLUGGENS Léo-Paul 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 8:30.00
4G. MANABLE Antoine 2004 FRA SNS EPERNAY 8:20.00
4D. MENNECHEZ Grégoire 2004 FRA CN SÉZANNE 8:30.00
5G. VAYSSE Marco 2004 FRA CN SÉZANNE 8:30.00
5D.
6G.
6D.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 14/02/2015 à 17:16 
1G. NOTAT Hugo 2004 FRA SNS EPERNAY 7:20.00
1D. DJOPMO KOMGUEP Sven 2004 FRA REIMS NATATION 89 8:00.00
2G. MOREL Matheo 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 7:20.00
2D. LATOUR Virgile 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:45.00
3G. SIGNORET Raphael 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:15.00
3D. BROCHET Sacha-Louis 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:30.00
4G. MENARD Theo 2004 FRA SNS EPERNAY 7:17.00
4D. SENTENAC Eliott 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 7:40.00
5G. FREGNAUX Augustin 2004 FRA SNS EPERNAY 7:20.00
5D. MICHEL Evan 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 7:58.18
6G. VERNET Melvin 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 7:24.40
6D. CHAUMONT Baptiste 2004 FRA SNS EPERNAY 8:00.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 14/02/2015 à 17:25 
1. LONGUET Adrien 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 7:14.78
2. SAUDE Martin 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 7:00.00
3. GUYOT Nathan 2004 FRA SNS EPERNAY 6:26.00
4. CROISSANT Paul-Emile 2004 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 6:50.00
5. BORGES Hugo 2004 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 7:00.97
6. DONMEZ Teoman 2004 FRA REIMS NATATION 89 7:15.00

 Cérémonie protocolaire - Sa 14/02/2015 à 17:33 

 Fin de la réunion - Sa 14/02/2015 à 17:43 
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